
 
UCHWAŁA NR XX/154/08 

RADY MIEJSKIEJ W TWARDOGÓRZE 
Z DNIA 27 CZERWCA 2008 ROKU 

 
 
w sprawie: zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej  

w Twardogórze na II – gie półrocze 2008 roku. 
 
 
 
 Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym ( Dz. U. z 2001 roku, Nr 142, poz. 1591 ze zm. ) oraz § 14 ust. 6 Statutu 
Miasta i Gminy Twardogóra, Rada Miejska w Twardogórze uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1. 
 

Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Twardogórze na II - gie 
półrocze 2008 roku, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 
 
 

§ 2. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Twardogórze. 
 
 

§ 3.  
 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
        Przewodniczący Rady Miejskiej 
          
 
 
 
         Stanisław Adamski 
 

 
 
 
 
 

 
 



 
 
 
 


	UCHWAŁA NR XX/154/08
	RADY MIEJSKIEJ W TWARDOGÓRZE

